¢y CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE XIV

Corpo di Polizia Municipale

il Servizio “Mobilita Urbana”

Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 244211 676771 Fax 0932 248826
e mail polizia.municipale@comune.ragusa.it

Prot. n. 248/T
IL DIRIGENTE

VISTA la nota del 4 giugno 2010 pervenuta dal Sac. Guarneri Salvatore, in qualita di
Parroco della Chiesa S. Pietro Apostolo in Ragusa, con la quale chiede un provvedimento
viabilistico in via Lazio (tratto via Bellarmino - via dei Frassini) nelle giornate del 23, 24,
25, 26 giugno 2010, per rappresentazioni teatrali, esibizione di danza sportiva, esibizione di
un complesso musicale e del 27 Giugno 2010, in occasione dei solenni festeggiamenti di San
Pietro;

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare un provvedimento viabilistico
di divieto di transito in via Lazio (tratto via Bellarmino — via dei Frassini) dalle ore 21.00
alla fine delle rappresentazioni dei giorni 23, 24, 25 e 26 Giugno 2010 e dalle ore 19.00 alle
ore 23.00 del 27 Giugno 2010;

CONSIDERATO che i provvedimenti amministrativi sono finalizzati ad un regolare
svolgimento della manifestazione, della viabilita ed alla wutela della sicurezza delle persone e
delle cose nell’interesse generale della circolazione, nonché per motivi di ordine pubblico;
VISTI gli artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada

VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689;

VISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

L’istituzione di un divieto di transito in via Lazio, tratto via Bellarmino — via dei
Frassini, dalle ore 21.00 alla fine delle rappresentazioni dei giorni 23, 24, 25 e 26
Giugno 2010 e dalle ore 19.00 alle ore 23.00 del 27 Giugno 2010;

L"U.O. Segnaletica provvedera alla messa in opera della relativa segnaletica.,

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Ai sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa, 14 giugno 2010.

Commissario/Ispettore Superiore

pra e it

% 2 » s 9 L e ~:1%,’," t
ey ienarice IESITOTS SUDAT .

Abarice Fee i

'?ﬂ"dﬂﬂgﬁ,{} Y RVIZED

}W-\\,’-_ [ PAENNAS LY o 8
W A

G AP
E e 2
S L is i)

2

Ufficio Viabilita — Tel. 6932 - 676749 e mail viabilita.pm@comune.ragusa.it



